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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sofa modułowa rozkładana przeznaczona do spania, 

leżenia i siedzenia, mogąca stanowić wyposażenie mieszkań ale także wnętrz hotelowych, biurowych 

i innych tego typu. 

Sofa modułowa składa się zarówno z elementów tapicerowanych, jak i skrzyniowych. Sofa 

może być wykonana w różnych wersjach kolorystycznych i materiałowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny kształt sofy jako całości, jej poszczególnych 

elementów, a także zestawienie tych elementów. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, przedstawiających sofę  

w całości, poszczególne elementy sofy, a także przykładowe konfiguracje modułów sofy. Fig. 1 

przedstawia sofę modułową w stanie złożonym, z poduchami w widoku perspektywicznym w ujęciu  

z przodu od góry, fig. 2 przedstawia sofę modułową w stanie złożonym bez poduch, w widoku 

perspektywicznym w ujęciu z przodu od góry, fig. 3 przedstawia widok z góry siedziska 

tapicerowanego umieszczonego na ramie, fig. 4 przedstawia oparcie tapicerowane dłuższego boku 

siedziska, fig. 5 przedstawia widok perspektywiczny tapicerowanego oparcia krótszego boku 

siedziska, fig. 6 przedstawia widok pufy tapicerowanej, fig. 7 przedstawia widok perspektywiczny 

skrzyni stanowiącej szufladę na pościel, fig. 8 przedstawia widok stelaża stolika, fig. 9 przedstawia 

blat stolika ażurowego, fig. 10 przedstawia stelaż z zamontowanym ażurowym blatem, fig. 11 

przedstawia widok siedziska sofy modułowej przedłużonego o pufę ułożoną na stelażu, fig. 12 

przedstawia sofę modułową wraz ze stolikiem ażurowym w widoku od góry z lewej strony bez puf 

i pojemników na pościel, fig. 13 przedstawia perspektywiczny widok sofy modułowej w konfiguracji bez 

pojemnika na pościel z dwoma pufami ułożonymi jedna nad drugą, fig. 14 przedstawia sofę 

modułową, w której skrzynia na pościel składa się z trzech szuflad, fig. 15 przedstawia sofę wraz ze 

stolikiem ażurowym, bez puf, w widoku od góry z prawej strony, a fig. 16 przedstawia sofę wraz ze 

stolikiem ażurowym oraz poduchami bez puf, w widoku od góry z prawej strony. 

Sofa modułowa według wzoru przemysłowego zestawiona jest z modułowych elementów 

tapicerowanych i skrzyniowych w ten sposób że, posiada tapicerowane prostokątne siedzisko 

umieszczone, oparte na ramie, zaopatrzone na krótszym i dłuższym boku w tapicerowane płaskie 

oparcia ułożone w kształcie litery L, przy czym długość oparcia na dłuższym boku siedziska jest 

mniejsza od długości siedziska, które opiera się od strony przeciwnej do krótszego oparcia na 

stanowiącym przedłużenie ramy siedziska stelażu stolika, którego część wychodzi poza siedzisko 

i przykryta jest płytą stanowiącą blat stolika. Płyta może być pełna bądź ażurowa. Do siedzenia od 

frontu dostawione są tapicerowane pufy umieszczone na drewnianej podstawie w ten sposób że 

powierzchnie użytkowe puf i siedziska są na tej samej wysokości i tworzą w stanie złożonym jednolitą 

całość. Podstawa puf ma postać skrzyni, która może stanowić pojemnik na pościel lub ramę, w którą 

wsuwane są szuflady stanowiące pojemniki na pościel. Ilość szuflad jest dowolna. Sofa modułowa 

może być wykonana z poduszkami lub bez. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Sofa modułowa według wzoru przemysłowego zestawiona jest z modułowych elementów 

tapicerowanych i skrzyniowych, w ten sposób że posiada tapicerowane siedzisko umieszczone na 

ramie, zaopatrzone na krótszym i dłuższym boku w oparcia, przy czym długość oparcia na dłuższym 

boku siedziska jest mniejsza od długości siedziska, które opiera się od strony przeciwnej do krótszego 

oparcia na stanowiącym przedłużenie ramy siedziska stelażu, którego część wychodzi poza siedzisko 

i może być przykryta płytą stanowiącą blat stolika. Do siedziska od frontu lub z innej strony mogą być 

dostawiane pufy, w ten sposób, że powierzchnie użytkowe puf i siedziska są na tej samej wysokości  

i tworzą w stanie złożonym jednolitą całość. 

Podstawa puf stanowi przestrzeń, która może być wykorzystana jako miejsce do chowania 

pościeli. 

Modułowa budowa sofy pozwala na tworzenie brył o różnych kształtach i funkcjach, 

indywidualizowania tych brył w zależności od wymogów funkcjonalnych oraz ich modyfikowania pod 

względem estetycznym. 
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Ilustracja wzoru 
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